
 

 
Pořadatel   HC Energie ročníky 2008 a 2009 

    vedoucí 2008 Radek Eliáš - 731 781 909 , eliutek@ seznam.cz 

    vedoucí 2009 Herbert Kursa - 606 889 617 , kursa@ pbs-technics.cz 

    hl. trenér Zuzana Radostová - 774 220 297 

 

Místo konání   KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 

 

Datum    14.4.2018 9:00 - 19:00 

    15.4.2018 8:00 – 18:00 

 

Lékařská služba  Zajistí pořadatel 

 

Rozhodčí   Deleguje pořadatel 

 

Úprava ledu    Vždy minimálně po každé třetím utkání 

 

Stravování   Není zahrnuto v ceně startovného, bude zajištěno v   

    prostorách KV Arény. 

    Další stravování si zajistěte samostatně (možnost viz kontakty v  

    původních propozicích) 

 

Změny   Pořadatel turnaje si vyhrazuje právo provedení změn v obsazení nebo 

    časovém rozvrhu turnaje podle okolností. 

 

    V případě časových změn budou tyto skutečnosti projednány s  

    vedoucími jednotlivých týmů. 

 

Upozornění   Vedoucí družstev jsou osobně odpovědní za dodržování pořádku v 

    přidělených kabinách a v prostorech zimního stadionu. 

 

    Dále s sebou každý tým musí mít registrace hráčů pro případnou  

    kontrolu. 

 

Startovné   Podmínkou účasti na turnaji je zaplacení startovného ve výši 6500 Kč 

    před zahájením turnaje. 

 
Ceny    Každý tým dostane diplom a pohár, první tři týmy obdrží medaile 
    udílená individuální ocenění 

    -nejrychlejší plavec -nejlepší gólman v hokeji -nejlepší střelec v  

    hokeji -nejrychlejší běžec-nejvíce asistencí v hokeji -nejlepší střelec 

    ve fotbale-nejvíce asistencí ve fotbale   



CELKOVÉ POŘADÍ VZEJDE ZE SOUČTU UMÍSTĚNÍ VE VŠECH 

SPORTECH V PŘÍPADĚ ROVNOSTI ROZHODUJE LEDNÍ HOKEJ 

Pravidla lední hokej 

 
Hrací systém -  každý s každým 

Určení pořadí 
Za vítězství se započítávají 3 body, za remízu se každému družstvu započítává bod. V případě 

rovnosti bodů u dvou nebo více mužstev rozhodují o pořadí nejdříve výsledky vzájemných utkání. 

Jako další kritérium je lepší brankový rozdíl všech utkání, a poté více vstřelených branek, méně 

obdržených branek, los. 

 

Každé mužstvo musí mít dvě sady dresů. Světlou a tmavou. 

 

2008 

Hrací doba - 2x15 minut čistého času 

Střídání – za hry 

Tresty – vyloučení na 1 minutu 

Startovat smí pouze hráči ročníku 2008 a mladší bez výjimek 

 

2009 

Hrací doba 2x15 minut hrubého času, minihokej 

Střídání - letmé střídání po minutě 

Tresty – po faulu nájezd 

Startovat smí pouze hráči ročníku 2009 a mladší bez výjimek 

Výsledky týmu A a B se sčítají a následně vzniká celkový výsledek 

Přechody mezi A a B týmy v průběhu turnaje jsou zakázány 

Tým A se bude skládat ze zkušenějších hráčů, tým B z méně zkušených (taktizování pro lepší 

výsledek je zakázáno) 

Pravidla fotbal 
 

Hrací systém -  každý s každým 

Určení pořadí 
Za vítězství se započítávají 3 body, za remízu se každému družstvu započítává bod. V případě 

rovnosti bodů u dvou nebo více mužstev rozhodují o pořadí nejdříve výsledky vzájemných utkání. 

Jako další kritérium je lepší brankový rozdíl všech utkání, a poté více vstřelených branek, méně 

obdržených branek, los. 

 

Pravidla plavecká a atletická štafeta 
Štafety jsou pro 2008 pro 16 dětí a 2009 pro 20 dětí. V případě, že máte dětí méně, poběží nebo 

bude plavat někdo víckrát. 

 

2008 plavou bazén 25m na délku tam a zpět, dotekem plavecká stěny může startovat další. 

2009 plavou bazén tam a zpět na šířku v místech kde děti dosáhnou. 

Měříme celkový čas celého týmu a současně čas každého jednotlivce. 

 

TÝMY 

1. HC Strakonice 08,09 

2. HC Wolves Pilsen 08, HC Škoda Plzeň 09 

3. SK Tygři Černošice 08,09 

4. HC Slovan Louny 08, HC Mariánské Lázně 09 

5. HC Energie Karlovy Vary 08,09 



PROGRAM 
1.DEN 2008 

 

HOKEJ 2008 

ČAS ZÁPASU TÝMY 

9:00-9:50 HC Energie Karlovy Vary - HC Pilsen Wolves 

9:50-10:40 HC Slovan Louny – SK Tygři Černošice 

10:40-11:30 HC Strakonice – SK Tygři Černošice 

Úprava ledu 11:30-11:40  

11:40-12:30 HC Energie Karlovy Vary - HC Slovan Louny 

12:30-13:20 HC Pilsen Wolves - HC Slovan Louny 

13:20-14:10 HC Strakonice - HC Energie Karlovy Vary 

Úprava ledu 14:10-14:20  

14:20-15:10 SK Tygři Černošice - HC Energie Karlovy Vary 

15:10-16:00 HC Pilsen Wolves - HC Strakonice 

Úprava ledu 16:00-16:10  

16:10-17:00 HC Slovan Louny - HC Strakonice 

17:00-17:50 SK Tygři Černošice - HC Pilsen Wolves 

 

 

 

PLAVÁNÍ 2008 
ČAS TÝM 

17:15 HC Energie Karlovy Vary 

17:45 HC Strakonice 

17:45 HC Slovan Louny 

18:15 SK Tygři Černošice 

18:15 HC Pilsen Wolves 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.DEN 2008 

 
ATLETIKA 2008 

ČAS TÝM 

9:00 HC Energie Karlovy Vary 

9:00 HC Pilsen Wolves 

9:00 HC Slovan Louny 

9:50 SK Tygři Černošice 

9:50 HC Strakonice 

 

 

FOTBAL 2008 
ČAS ZÁPASU TÝMY 

10:20-11:00 HC Energie Karlovy Vary - HC Pilsen Wolves 

11:00-11:40 HC Slovan Louny -SK Tygři Černošice 

11:40-12:20 HC Strakonice - SK Tygři Černošice 

12:20-13:00 HC Energie Karlovy Vary - HC Slovan Louny 

13:00-13:40 HC Pilsen Wolves- HC Slovan Louny 

13:40-14:20 HC Strakonice - HC Energie Karlovy Vary 

14:20-15:00 SK Tygři Černošice - HC Energie Karlovy Vary 

15:00-15:40 HC Pilsen Wolves - HC Strakonice 

15:40-16:20 HC Slovan Louny - HC Strakonice 

16:20-17:00 SK Tygři Černošice - HC Pilsen Wolves 

 

 

 

 

 

 

 

VYHLÁŠENÍ – 17:30 

NA LEDĚ 
 

 

 

 

 

 

 

 



1.DEN 2009 

 
ATLETIKA 2009 

ČAS TÝM 

10:00 HC Energie Karlovy Vary 

10:00 HC Škoda Plzeň 

10:00 HC Mariánské Lázně 

10:50 SK Tygři Černošice 

10:50 HC Strakonice 

 

FOTBAL 2009 
ČAS ZÁPASU TÝMY 

11:00-11:40 HC Energie Karlovy Vary - HC Škoda Plzeň 

11:40-12:20 HC Mariánské Lázně - SK Tygři Černošice 

12:20-13:00 HC Strakonice - SK Tygři Černošice 

13:00-13:40 HC Energie Karlovy Vary - HC Mariánské Lázně 

13:40-14:20 HC Škoda Plzeň - HC Mariánské Lázně 

14:20-15:00 HC Strakonice - HC Energie Karlovy Vary 

15:00-15:40 SK Tygři Černošice - HC Energie Karlovy Vary 

15:40-16:20 HC Škoda Plzeň - HC Strakonice 

16:20-17:00 HC Mariánské Lázně - HC Strakonice 

17:00-17:40 SK Tygři Černošice - HC Škoda Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.DEN 2009 

 
HOKEJ 2009 

ČAS ZÁPASU TÝMY 

8:00-8:45 HC Energie Karlovy Vary - HC Škoda Plzeň 

8:45-9:30 HC Mariánské Lázně - SK Tygři Černošice 

9:30-10:15 HC Strakonice - SK Tygři Černošice 

Úprava ledu 10:15-10:25  

10:25-11:10 HC Energie Karlovy Vary - HC Mariánské Lázně 

11:10-11:55 HC Škoda Plzeň - HC Mariánské Lázně 

11:55-12:40 HC Strakonice - HC Energie Karlovy Vary 

Úprava ledu 12:40-12:50  

12:50-13:35 SK Tygři Černošice - HC Energie Karlovy Vary 

13:35-14:20 HC Škoda Plzeň - HC Strakonice 

Úprava ledu 14:20-14:30  

14:30-15:15 HC Mariánské Lázně - HC Strakonice 

15:15-16:00 SK Tygři Černošice - HC Škoda Plzeň 

 

PLAVÁNÍ 2009 
ČAS TÝM 

15:30 HC Energie Karlovy Vary 

16:00 HC Strakonice 

16:00 HC Mariánské Lázně 

16:30 SK Tygři Černošice 

16:30 HC Škoda Plzeň 

 

VYHLÁŠENÍ – 17:30 

NA LEDĚ 
ROZVRH OBĚDŮ 

TÝM 1.DEN 2008 1.DEN 2009 2.DEN 2008 2.DEN 2009 

HC Energie 15:20 11:30 11:10 14:00 

HC Strakonice 12:00 12:30 12:30 11:00 

HC Plzeň,Wolf 13:45 12:00 12:00 12:15 

HC Černošice 13:15 13:10 13:00 11:45 

HC Louny, HC 

M.L. 

14:10 14:30 13:50 13:00 



 


